UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE MEDICINA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA E MEDICINA LEGAL
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA

Portaria nº 04, de 21 de novembro de 2016.

O Coordenador da Pós-Graduação em Patologia, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e tendo em vista o Edital nº 01/2016,

RESOLVE:

Designar a Comissão de Seleção do processo seletivo do Mestrado em Patologia –

Edital 01/2016 - Turma 2017.1, eleita em reunião do colegiado do Programa, que será composta

pelos professores abaixo:

Profª. Drª. Cristiane Cunha Frota

(Presidente)

Prof. Dr. Max Victor Carioca de Freitas
(Membro Efetivo)

Prof. Dr. José Eleutério Júnior

(Membro Efetivo)

Suplente:

Prof. Dr. Fernando Schemelzer de Moraes Bezerra

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                         Publique-se.

Prof. Dr. Fernando Schemelzer de Moraes Bezerra
Coordenador